МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ БЕЛЯЕВО»
Юхновский район
Калужской области
РЕШЕНИЕ
СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ

от 11 апреля 2024  г                                                                                                  № 111

«О назначении публичных слушаний по
Проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
МО СП «Деревня Беляево»

     	Руководствуясь статьями 31,32,33 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Беляево», Сельская Дума
РЕШИЛА:

    	1.Назначить на 11 мая 2024  года на 14 час.00 минут публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки МО СП «Деревня Беляево» утвержденные Решением сельской думы 16.11.2009 №114. Место проведения: д. Беляево, ул. Центральная, д.11 .
2. Разместить материалы по обсуждаемому вопросу в местах, предназначенных для обнародования нормативно правовых актов муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево»: информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: д. Беляево, ул. Центральная, д.11 и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Уполномоченным органом на организацию и проведение публичных слушаний является комиссия по подготовке проекта.
4. Замечания и предложения по проекту принимаются:
- в рабочие дни с 8-00 до 17-00 в письменном виде в администрации сельского поселения по адресу: д. Беляево, ул. Центральная, д.11;
- по почте: 249901, Калужская обл., Юхновский р-н, д. Беляево, ул. Центральная, д.9
- по электронной почте: ta.gusarova.56@mail.ru
5. Разместить настоящее решение и итоги проведенных публичных слушаний на информационном стенде администрации сельского поселения по адресу: д. Беляево , ул. Центральная, д.11, и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
6.Решение вступает в силу с момента официального обнародования .
7. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Беляево» Сухорукову Тамару Алексеевну.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
сельское поселение
 «Деревня Беляево»                                                   И.А. Артамонов